
 
 
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - Ufficio V – Ambito Territoriale Foggia 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “PADRE GIULIO CASTELLI” 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “PADRE GIULIO CASTELLI” 

Istituto Comprensivo – Liceo Scientifico – Istituto Tecnico ind. “Informatica” 

Via della Repubblica, 48 – 71010 CARPINO (FG) 

C.M.: FGIC806003 - C.F.: 84004950717 - C.U.: UFU14O 

Tel.: 0884.997027   -   E-mail: fgic806003@istruzione.it   -   PEC: fgic806003@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iocarpino.edu.it 

 

Prot. 

Ai docenti della Scuola Primaria e Secondaria di I e II grado 

Ai genitori degli alunni/studenti interessati 

Agli alunni/studenti interessati 

Alla DSGA 

 

Oggetto: DECRETO DI COSTITUZIONE DEL CENTRO SPORTIVO SCOLASTICO –  

a. s. 2024/2025. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA  la nota MIM prot. 2942 del giorno 02/10/2024 ad oggetto: “Progetto nazionale “Scuola 

Attiva Kids” per la Scuola Primaria anno scolastico 2024/2025. 

VISTA  la nota MIM prot. 2910 del 30/09/2024 ad oggetto: Progetto nazionale “Scuola Attiva 

Junior” per la Scuola secondaria di I grado. Anno scolastico 2024/2025. 
VISTA  la nota MIM prot. 3681 del 12/12/2024 ad oggetto: Anno scolastico 2024/2025 - Attività di 

avviamento alla pratica sportiva e Competizioni sportive scolastiche per scuole secondarie di 

primo e secondo grado, statali e paritarie. 

VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti del giorno 11/10/2024 con la quale si è proceduto 

all’adesione ai progetti nazionali “Scuola Attiva Kids” (Scuola Primaria), “Scuola 

Attiva Junior” (Secondaria di I grado) e Campionati Studenteschi (Secondaria di II 

grado) – anno scolastico 2024/2025. 

VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti del 20/11/2024 con la quale è stata approvata la 

costituzione del Centro Sportivo Scolastico a. s. 2024/2025. 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa. 

 

DECRETA 

La Costituzione del Centro Sportivo Scolastico per l’a.s. 2024/2025 come di seguito dettagliato: 

- Prof.ssa Rosa BATTISTA - Dirigente Scolastica - Presidente  

- Prof. DONATACCIO Michele - Docente di scienze motorie e sportive - Scuola Primaria 

- Prof. BATTISTA Saverio - Docente di scienze motorie e sportive - Scuola Secondaria di I g.  

- Prof.ssa DAMIANI Ilaria - Docente di scienze motorie e sportive - Scuola Secondaria di II g.  

- Prof. GIORDANO Noah - Docente di scienze motorie e sportive - Scuola Secondaria di II g.  

- Tecnico Esperto per Scuola Attiva Kids  

- Tecnico Esperto per Scuola Attiva Junior 

- Alunni/studenti della SCUOLA PRIMARIA e SECONDARIA DI I e II GRADO 

 

Il Centro Sportivo Scolastico, tramite il Referente d’Istituto, Prof. Donataccio Michele: 

- Coordina la progettazione della attività motorie e sportive scolastiche, 

- Si interfaccia con gli Organismi Sportivi Provinciali e del territorio, 

- Cura la realizzazione di progetti sportivi, gare e campionati. 

 

                                                  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                     Prof.ssa Rosa Battista 
                                                                                                  (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

mailto:fgic806003@istruzione.it
mailto:fgic806003@pec.istruzione.it
http://www.iocarpino.edu.it/



		2024-12-24T11:29:54+0100
	ROSA BATTISTA




